YHusepauteT ,Majka Tepesa“ - Ckonje

Ndertimtari/ 'pagexxHnwTBO-2

1

8:00 - 8:45

2 3

9:00 - 9:45 10:00 - 10:45

4 5

11:00 - 11:45 12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

Mo

Matematika 2/MaTtemaTunka 2

A503

SR A503

Matematika 2/MaTtemaTtunka 2-U

VM

Tu

Mekanika e fluideve / MexaHuka Ha donynau

A507

Zl

Mekanika e fluideve / MexaHuka Ha

A507

dnynan-U

AR

We

Th

A501

Gjuhe angleze 2/ AHrnuckn
Jasuk 2

AB

Gjuhe angleze 2/ AHrnuckn
Jasuk 2-U

A501

AB

Gjeodezia / Feogesuja

Fr

Materiale Ndertimore / 'pagexHu
mMaTtepuvjanu

501 574

Materiale Ndertimore / 'pagexHu
matepujanu-U

501 74

Gjeodezia / N'eopesunja-U

Sa

Rezistenca e materialeve/ OTnopHoCT Ha

marepuvjanute

A503

Il A502

Rezistenca e materialeve/ OTnopHocCT Ha
matepujanute-U
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YHusepauteT ,Majka Tepesa“ - Ckonje

Ndertimtari/ 'pagexxHuwTBO-4

ApmupaH 6eToH

Konstru.)/ ApmupaH 6etoH-U

8:00 - 8:45 9:00 - 9:45 10:00 - 10:45 11:00 - 11:45 12:00 - 12:45 13:00 - 13:45 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45 16:00 - 16:45 17:00 - 17:45 18:00 - 18:45
Konstruksionet nga betoni i : .
M O armuar (Elem. Konstru.) K Konstruksionet nga betoni i armuar (Elem

A504 zl A504 BA
Bazat e konstruksioneve Bazat e konstruksioneve metalike/ OcHoBsw
u metalike/ OcHOBM Ha YenuyHu K HA YENMUHN KOHCTOVKLIAM-U
KOHCTPYKLMU PyKu
A504 Il A504 BA
W Teoria e konstruksioneve 2 Teoria e konstruksioneve 2
e Teopwuja Ha KoHCTpykumute 2 | Teopuja Ha KOHCTpyKuunTe 2-U
Il Il
T h Konstruksione hidroteknike Konstruksione hidroteknike
XuopaynuyHu KOHCTPYKLUK XuopaynuyHu KoHCTpyKumn-U
A507 zl | As07 zl
F r Rruget/ MaTtuwra Hekurudhat/ >Xenesnuun Rruget/ NaTuwra-U Hekurudhat/ >Xenesnnymn-U
EG EG | A503 AR | A503 AR
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YHusepauteT ,Majka Tepesa“ - Ckonje

Ndertimtari/ 'pagexHUWTBO-6

1

8:00 - 8:45

2 3

9:00 - 9:45 10:00 - 10:45

4 5

11:00 - 11:45 12:00 - 12:45

6 7

13:00 - 13:45 14:00 - 14:45

8 9

15:00 - 15:45 16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

Mo

Mesim praktik/ MNpakTnyHa
HacTaBa

A502 VF

Mesim praktik/ MNpakTnyHa
HacTaBa

A502 VF

Rregulloret e Puneve Ndertimore
pagexHa perynatvea

A502 AF

Rregulloret e Puneve Ndertimore
pagexHa perynatusa-U

A502 AF

Tu

We

Fizike Ndertimore/ papgexHa
dum3nka

74

Fizike Ndertimore/ papgexHa
dusmka-U

AR

Th

Programim
Mporpamupatse

Programim
Mporpamvparse-U

VM VM

Fr

Bazat e Inxhinierise Sizmike
OcHoBM Ha acensMnyko
npoekTupame

74

Bazat e Inxhinierise Sizmike
OcHoBU Ha acen3Mmnyko
npoekTupare-U

K74

Sa
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YHusepauteT ,Majka Tepesa“ - Ckonje

Arkitekture dhe Dizajn/ ApxutekTtypa n [unsajH-2

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

Mo

Architectural Studio 1
ApXUTEKTOHCKO cTyamo 1

A501

AF

Architectural Studio 1
ApxutekToHcko ctyauno 1-U

A501

FP

Tu

Fizika Arkitektonike / ApXUTEKTOHCKM

A501

umsuka

ZN

Fizika Arkitektonike / ApXUTEKTOHCKM

A501

dusuka-U

AV

We

Projektimi arkitektonik 2
ApPXUTEKTOHCKM An3ajH 2

A501

VF

Projektimi arkitektonik 2
ApXMTEKTOHCKN An3ajH 2-U

A501

VT

Th

Gjuhe angleze 2/ AHrnuckn
Jasuk 2

A501

AB

Gjuhe angleze 2/ AHrnuckn
Jasuk 2-U

A501

AB

Fr

Konstruksione arkitektonike 1
APXUTEKTOHCKM KOHCTPYKUMM 1

A501

74

Konstruksione arkitektonike 1

APXUTEKTOHCKM KOHCTpYKUmM 1-U

A501

74

Sa
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YHusepauteT ,Majka Tepesa“ - Ckonje

Arkitekture dhe Dizajn/ Apxutektypa n dnsajH-4

1

8:00 - 8:45

2 3

9:00 - 9:45 10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5 6

12:00 - 12:45 13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

Mo

Tu

Arkitektura e brendshme 2
BHatpeweH ansajH 2-U

Arkitektura e brendshme 2
BHaTpelueH ansajH 2

Historia e arkitektures, artit dhe
urbanizmit 2 / ctopwujata Ha
apxuTekTypaTta, yMeTHocTa u

ypbaHuzam 2-U

A502 FP | As502 RT | A502 FP
W Studio Urbanistike / Yp6aHo Studio Urbanistike / Yp6aHo
e cTyauno crtyamo-U
A502 AF | A502 AF
T h Konstruksione arkitektonike 3 Konsultime Konstruksione arkitektonike 3
ApPXUTEKTOHCKM KOHCTPYKL K 3 KoHeynmaum  |ApXUTEKTOHCKM KOHCTPYKUMm 3-U
A501 [ A502 BA
F Projektimi arkitektonik 4 Projektimi arkitektonik 4
r ApPXMTEKTOHCKN Am3ajH 4-U APXUTEKTOHCKM AM3ajH 4
A502 VT | A502 VF

Sa

Historia e arkitektures, artit dhe
urbanizmit 2 / UctopujaTta Ha
apxuTekTyparta, yMeTHocTa u

ypbaHuzam 2

A501 TJK
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YHusepauteT ,Majka Tepesa“ - Ckonje

Arkitekture dhe Dizajn/ Apxutektypa n [dnsajH-6

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

Mo

Mesim praktik/ MNpakTnyHa
HacTaBa

A502

VF

Mesim praktik/ MNpakTnyHa
HacTaBa

A502

VF

Tu

Studio Arkitektonike 5
ApPXUTEKTOHCKO CTyano 5

A503

RT

Studio Arkitektonike 5
ApxuTekToHcKo cTyano 5-U

A503

VD

We

Projektimi arkitektonik 6
ApPXUTEKTOHCKO NPOeKTUpaHe

Projektimi arkitektonik 6

ApPXUTEKTOHCKO NpoekTupame 6

Prirjet boshkekohore ne
Arkitekture/ TpeHgosu Ha
mMogepHaTta apxuTektypa-U

A503 vD | A503 AF | A503 FP
Prirjet boshkekohore ne
S a Arkitekture/ TpeHaoBu Ha
MofepHaTa apxuTekTypa
A501 TIK
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